
FUSIBLES
Pal Macho

PM40
PM50
PM60
PM80
PM100
PM120

10
10
10
10
10
10

Verde
Rojo

Naranja
Negro
Azul

Marrón

76000040
76000050
76000060
76000080
76000100
76000120

REFERENCIA COLOR AMPERAJE CODIGO UNIDADES UPC (GS1)

40 A
50 A
60 A
80 A
100 A
120 A

PM | PAL MACHO

DESCRIPCION GENERAL

Capacidad de corte

Voltaje

Material del cuerpo

Material del terminal

Ver detalle x AMP

32 V

Poliamida 6.6

Aleación no ferrosa


